
Kaivoksela-seura 60 vuotta 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 
 
Kaivoksela-seura ry jatkaa työtään Kaivokselan - sen ympäristön, asukkaiden sekä 
muiden toimijoiden hyväksi. Osallistumme alueen kehittämiseen ja toimimme 
asukkaiden äänitorvena.  
 
Syksyllä 2025 tuli kuluneeksi 60 vuotta kaupunginosayhdistyksen perustamisesta. 
Jatkamme juhlintaa ylväänä kuusikymppisenä. Hoidamme seuran arkistoa ja 
pyrimme varmistamaan, että toimintamme tulee asianmukaisesti dokumentoitua 
esimerkiksi kaupunginmuseon kokoelmaan ja arkistolaitokselle.  
 
Vaikuttamistyö 
 
Kaivoksela-seura osallistuu aktiivisesti Kaivokselan kehittämissuunnitelmiin ja 
tiedottaa asukkaita ajankohtaisista asioista. Asukkaita puhuttavia kysymyksiä on 
erityisesti vesitorni, jonka purkaminen vaikuttaa ajoittuvan syksyyn 2026. Lisäksi 
asukkaita kiinnostavat esimerkiksi ostoskeskuksen ja pysäköinnin kehittäminen sekä 
kirkon tontti ja mahdollinen lisärakentaminen. Seura on saanut yhteydenottoja myös 
Vaskivuorentien alittavasta kevyen liikenteen tunnelista ja muista saavutettavuuteen 
liittyvistä havainnoista.  
 
Seura on ollut yhteydessä kaupungin kaavoitukseen kiinnostuksesta järjestää 
yhteinen asukasilta Kaivokselan yleissuunnitelman (asemakaavan) päivityksestä. 
Seuran vaikuttamistyön punaisena lankana on kehittää aluetta sen ominaispiirteistä 
käsin ja turvata Kaivokselan poikkeuksellisen hyvin säilynyt 60-luvun kaupunkikuva 
ja sen kokonaisvaltaiset arvot. Seuran roolina on tehostaa paikallisesti kaupungin 
viestintää asukkaille ja vahvistaa asukkaiden vaikuttamismahdollisuuksia. 
 
Tapahtumat ja näkyvyys 
 
Tavoitteenamme on vuonna 2026 saada uusia ihmisiä mukaan toimintaan 
mahdollisimman monipuolisten tapahtumien avulla. Seura jatkaa myös muita 
opastuksia sekä Kaivokselan kulttuuripolun ja kaivosten ääniteoksen markkinointia. 



Uutena yhteistyönä Suomen Luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistyksen kanssa 
suunnitellaan yhteisopastusta Vaskivuoren luonnonsuojelualueelle ja 
arkeologisille kohteille.  
 
Kevätkaudella järjestetään perinteiset roskienkeruutalkoot. Jatkamme 
hedelmällistä yhteistyötä Kaivokselan Delfiinien partiolippukunnan kanssa sekä 
mahdollisuuksien puitteissa myös koululaisille suunnattuja opastuksia 
Kaivokselan rautakaivoksilla.  
 
Kaivosalueen Louhelan puoleiselle sisääntulolle pystytetään toiset infotaulut, mikäli 
rahoitus järjestyy. Samoin selvitetään mahdollisuutta asentaa vanhoja Kaivokselan 
valokuvia alueen sähkökaappeihin ja muuntajiin, ja siten elävöittää katukuvaa 
historiallisilla tunnelmilla. Street Art Vantaan kanssa tehdään yhteistyötä vuoden 
2027 katutaide-triennaalin suunnittelussa.      
 
Vuoden varrella osallistutaan kaupungin tempauksiin, Why so Myrtsiin ja Louhelan 
kyläjuhlaan mahdollisuuksien mukaan ja pyritään siten lisäämään seuran 
tunnettuutta.  
 
Hallitus pyrkii edelleen kehittämään toimintaa erityisesti jäsenhankinnassa ja 
viestinnässä. Menestyksellistä mediaviestintää jatketaan ajankohtaisissa aiheissa, ja 
sosiaalisen median julkaisujen levikkiä pyritään kasvattamaan.  
 
Talous 
 
Yhdistys haki ja sai vuodelle 2026 kaupungin järjestöavustuksen, jonka turvin 
yhdistyksen talous on entistä vakaammalla pohjalla. Tapahtumiin voidaan hankkia 
pientä talkooevästä ja viestintämateriaalia sekä Kaivokselan koulun 
kuudesluokkalaisille stipendit. 
 
Kaivoksela-seuran hallituksen jäsenet kokoontuvat noin joka toinen kuukausi 
suunnittelukokouksiin sekä toimivat vapaaehtoisina seuran järjestämissä 
tapahtumissa, kuten opastuksilla ja asukasilloissa. Lisäksi kaikki viestintä tehdään 
talkootyönä. Talkootunteja syntyy vuosittain vähintään 50 tuntia. 
 
Lisäksi haetaan projektiavustuksia esim. teemaopastuksiin, joiden on katettava omat 
kulunsa, jotta ne voidaan toteuttaa. 
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